2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 01.02. 2021 № 76

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.11.2020 № 1759

В соответствии с частями 5, 13 статьи 45 и частью 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления начальника производственного отделения ПАО «Россети Юг» от 25.12.2020, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.11.2020 № 1759 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Н.Поповская-Б-2» и                                   ВЛ-35 кВ «Б-2-Б-5», захода на ПС «Б-2» в Белокалитвинском районе,                                     п. Горняцкий, по ул. Новая, до южного въезда в населенный пункт» изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:                          «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Н.Поповская-Б-2» и ВЛ-35 кВ «Б-2-Б-5», захода на ПС «Б-2» в Белокалитвинском районе (ориентировочная протяженность 4,5 км)»;
1.2. Наименование приложения изложить в следующей редакции: «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Н.Поповская-Б-2» и ВЛ-35 кВ «Б-2-Б-5», захода на ПС «Б-2» в Белокалитвинском районе (ориентировочная протяженность 4,5 км)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Муниципальном вестнике общественно-политической газеты «Перекресток» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора Белокалитвинского района Каюкову Л.В.

[bookmark: Наименование]     Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1759-Россети.docx   2/3/2021 2:31:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1759-Россети.docx   2/3/2021 2:31:00 PM
стр. 2 из 1
image1.jpeg